
  

UCHWAŁA NR V/34/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 

przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, 

w prowadzonym przez Gminę Czyżew publicznym przedszkolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.: 

Dz. U. z 20), art. 13 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737) oraz obwieszczenia Ministra Edukacji z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie wysokości 

wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego  

(M.P. z 2024 r. poz. 174), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Usługi świadczone przez publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Czyżew w zakresie 

podstawy programowej wychowania przedszkolnego są realizowane bezpłatnie w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Świadczenia przedszkola prowadzonego przez Gminę Czyżew w czasie przekraczającym wymiar 

zajęć podstawy programowej wychowania przedszkolnego, o którym mowa w § 1, dla uczniów objętych 

wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym uczeń kończy 6 lat, 

są odpłatne. 

2. Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym pięć godzin dziennie 

wynosi 1,44 zł za godzinę zajęć. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji świadczenia ustalana jest jako iloczyn liczby godzin zajęć 

i stawki godzinowej, o której mowa w ust. 2. 

§ 3. Opłata określona w § 2 ust. 2 uchwały nie obejmuje kosztów wyżywienia, które są naliczane odrębnym 

trybem a także zajęć dodatkowych ustalanych w porozumieniu z Radą Rodziców. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/233/18 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 6 marca 2018 r. w sprawie 

opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonym przez Gminę Czyżew 

publicznym przedszkolu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 1260). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 3679


		2024-08-02T12:23:04+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




